2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               2018г.
	г. Минеральные Воды
	  №

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского     городского округа «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением  администрации Минераловодского  городского округа Ставропольского края  от 22.12.2015г. № 198
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 15.02.2017г. №311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017г. №312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края» и в соответствии с Соглашением №5 от 26.10.2017г., дополнительным Соглашением №1 от 27.12.2017г. к Соглашению №5 от 26.10.2017г. о предоставлении в 2017 году субсидии из бюджета Ставропольского края бюджету Минераловодского городского округа Ставропольского края на предоставление молодым семьям, являющимся по состоянию на 01 января 2017 года участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, проживающим на территории Ставропольского края, имеющим трех и более детей, в которых один из супругов, или оба супруга, или родитель в неполной семье в 2017 году достигнет возраста 36 лет, социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома в рамках реализации подпрограммы «Жилище» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения внесенные в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Минераловодского  городского округа Ставропольского края от 22.12.2015г. №198 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 01.07.2016г. №1595, от 29.08.2016г. №2245, от 21.10.2016г. №2819 и от 10.02.2017 г. №246.1, от 17.08.2017г. №2152, от 05.09.2017г. №2362 и от 01.03.2018г. №447):

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                            Д.В.Городний